una eaz est ex pte q̄tatis l'ome
 lional' et alia est ex pte qualitat'
 s' nutriti' ubi ul' ex pte virtut'
 lupp' et totroz p̄tibus augetur et
 cōfir' et hoc est p̄tando quia nut'
 ens q̄qz est mltē quatit' et pauca
 nutriti' sic olea et fructo ex q̄b'
 qui mltuz cocōit exquātē nutēs
 mltuz recipit absq̄ eius qualitate
 i' absq̄ hoc ex nutritiōe mltuz cor
 porū resultat et q̄qz est nutritiō
 pauca q̄tatis et mlti nutritiō
 sic oia sordida et galloy' teli
 cali ex quibus qui mētiar' ac
 cipit sed de qualitate i' demu
 tumēto mltuz recipi resultat et
 q̄qz est nutritiō pauca quatit'
 et pauca nutritiō lupp' et q̄qz e
 quatit' nutritiō m hys q̄mūt
 ergo mētiar' t̄p̄t' dicit Gal'
 m d̄nto affluēt' Tenēs et rē
 dicitur Tenēs dicitā solit'
 aut m p̄a quatitate ubi quis
 de q̄tate nō mmutat' sicut hū
 pandus nutritiō mmutat' sed
 nō nutritiō sicut au' solēt' ex h
 bere ubi q̄tā h̄tuz nutritiō et
 modo gelibet de nutritiōe ex q̄
 de nutritiōe tanto resultat recipi
 quatit' resultat' ex h' mltuz q̄
 prius exhibeat Aut tenēs die
 ta dicit m cibo pauca nutritiō
 q̄qz de q̄tate d̄mensional' ubi
 nō mmutat' ubi q̄tā solēta
 ex h̄beri s' nutritiōe ex qua t̄m t̄p̄
 ul' cor' z nutritiōe recipi resul
 tant aut dicit m utroz l' m q̄
 titate et qualitate dicit et sic
 intelligendū est de dicitā que
 augetur et que equat' Cū aut
 quatē vnu nutritiō est magis
 nutritiō q' aliud dicitū est m
 h̄mone precedente qui est de
 regimē sanitat' Oro hys dix
 auct' Nobis quoz q̄qz n̄m
 est qualitate nutritiō m̄mūe
 et m quatitate augetur facit
 Et hoc quoz est au' d̄mētiar'
 ubi facit h̄pans et m uenō
 crudi fuerit h̄uozes et volūg
 stoz m cōphozes et a uenō mlti
 prohibeat n̄m ut p̄s matinetur
 illud quod est m eis Aut p̄pter
 m̄tētiar' alias ab istis sicut a
 volūg corpus est tenuare vel
 scilicet aut vomitus pronotare
 Dicit Auct' q̄ p̄m Conceditur
 eis m quibus mali habitūdā h̄u
 res ut rem bonā largiter dme

dat et p̄pē au' nō patitur ven
 trem sibi solui quia cor' virtus
 est debilis si forte virtus p̄ illuz
 ubi fortitudo malos expellat h̄u
 mores et q̄qz est nobis n̄m
 Dicit auct' m q̄tate augetur
 facere et m̄mūe quatitate et h̄
 est in volūg virtutē confortare et
 stomaci n̄m rem mltuz augetur
 non pot' et rursuz q̄tatis nutri
 tōis aut d̄mētiar' q̄m ap' cō
 t̄mū ip̄m q' est vna nutritiō
 quatitate vna dare abaco aut
 quatit' ad d̄mētiar' q' est abaco
 abaco m d̄nas ul' plūm p̄tū
 abaco sed d̄mētiar' d̄mētiar' am
 plius m̄ra d̄mētiar' Considerat
 aut de qualitate nutritiōe referat
 ad m̄mūe qualitates p̄nas d̄mē
 rare eius q' an sit mltuz h̄
 groy' sicut vel h̄mōm Dicit
 Auct' q̄ p̄m iudicia nutritiōis
 m q̄tatis p̄m sicut p̄p̄ta m
 d̄mētiar' mētiar' q' m̄mūe opa
 tur au' qualitate vocat' nutritiō
 mētiar' sicut mētiar' q̄m
 est p̄m q' qualitate et talia
 quippe sunt nutritiō que q̄m
 d̄mētiar' m curate egrotantū
 mētiar' supra ab d̄mētiar' m
 sed nutritiō pauca proprie d̄mē
 nit m d̄mētiar' sanitat' et m
 tuentū quoz qualitate mētiar'
 supra a rebz nutritiōe q' ex illis
 cōm̄p̄m etati et d̄mētiar' m
 si mētiar' supra a rebz non
 nutritiōe et rebz p̄t' n̄m debet
 esse dissilis et d̄mētiar' m̄mūe
 nes quoz sup qualitate nutritiō
 ens eligendā alq̄m est om̄
 d̄mētiar' et alii a se m̄mūe d̄mē
 accipant et hoc d̄mētiar' ali
 q̄m d̄mētiar' m̄mūe n̄m et alia
 p̄t' et alq̄m m̄mūe n̄m ex vna
 p̄t' et res nō n̄m et p̄t' n̄m
 exalta et alq̄m m̄mūe n̄m et
 nō n̄m ex vna p̄t' et res p̄t'
 n̄m ex alq̄m et m sup alq̄m
 est d̄mētiar' d̄mētiar' aut' morbi
 d̄mētiar' morbi et attētiar' sicut
 etiā alq̄m d̄mētiar' d̄mētiar' m̄mūe
 n̄m m̄mūe Cū aut om̄m p̄t'
 tant t̄m vna d̄mētiar' est etiā
 et vna est electio qualitat' ubi
 l' d̄mētiar' qualitate morbi sicut
 verbi grāa quoz h̄mētiar' sicut
 senex vlt' d̄mētiar' frigida egro
 tat egrotante calida de raba
 n̄m ut fabus colla t̄pē estat'